
ZARZĄDZENIE NR 20/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykonania budżetu Miasta i Gminy Skoki za IV
kwartał 2018 rok

Na podstawie art. 37 ust. ł pkt l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(t.j. Dz.U. z 2017 r. póz. 2077 ze zm.) postanawiam:

§ l. l. Podać do publicznej wiadomości informację o:

l) wykonaniu budżetu Miasta i Gminy Skoki w zakresie dochodów i wydatków za IV kwartał
2018 r., i tak:

- Dochody - 50.712.492,93 zł

- Wydatki - 53.885.329,35 zł

2) wykonaniu budżetu Miasta i Gminy Skoki w zakresie nadwyżki, bądź deficytu za IV kwartał
2018 r. i tak:

- Nadwyżka

-Deficyt - 3.172.836,42

2. Szczegółowe informacje w przedmiotowym zakresie znajdują się w sprawozdaniach

budżetowych, sporządzonych za miesiąc grudzień 2018 r. dostępnych do wglądu w siedzibie
Urzędu.

§ 2. Informację niniejszą umieścić w biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy
Skoki oraz na tablicy ogłoszeń.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. H

Id: 7A8DB2E9-2786-4CB3-BBFD-286A2310A147. Podpisany •••••••••••— Strona l


